Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL Nº. 022/2011-DLE/CONCURSO

considerando a Resolução nº. 027/97-COU;
considerando o Edital nº. 143/2011-PRH;
considerando o Edital nº. 020/2011-DLE/CONCURSO;
considerando o protocolizado nº. 9814/2011-PRO;
considerando o envelope sedex nº. 87581097-5 BR,

TORNA PÚBLICO:

 I – Fica negado provimento ao pedido de reconsideração protocolizado
sob nº. 9814/2011-PRO, interposto contra o indeferimento da inscrição para o
concurso público regido pelo Edital nº. 143/2011-PRH para Professor Não-
Titular, publicado pelo Edital nº. 020/2011-DLE/CONCURSO, conforme segue:

Candidato Fidel Pascua Vilchez

Área de conhecimento Cultura Clássica

 II – Fica negado provimento ao pedido de reconsideração (envelope
sedex nº. 87581097-5 BR), interposto contra o indeferimento da inscrição para o
concurso público regido pelo Edital nº. 143/2011-PRH para Professor Não-
Titular, publicado pelo Edital nº. 020/2011-DLE/CONCURSO, conforme segue:

Candidato RANGEL PERUCHI

Área de conhecimento Língua e Literatura de Língua Inglesa

Dê-se ciência.

Publique-se.

Maringá, 29 de agosto de 2011.

Prof. Dr. Manoel M. A. da Silva

- Chefe do Departamento de Letras -